Roma, 6 Abril 1479.

Notifica la suspensión de las censuras y deposición de las armas contra los florentinos: Quod significamus tue M<sup>ti</sup> ut optimum animum nostrum et dispositionem cognoscat ad complacendum tue M<sup>ti</sup> et ad pacem ipsam dummodo fiat cum honore apost. sedis.

Copia contemporánea. Archivo público de Milán.

(1) V. supra p. 298 y 393.

(2) Cf. arriba p. 298.

(3) Girolamo Riario.

(4) V. arriba p. 298.